l’empresa Excavacions Carrera, ocorreguts el dia 6 de gener de 2023 al solar d’aplec de 
material anomenat de “la Caborca”, a la carretera de Gurb número 10 i de propietat 
municipal, en base al que disposa l’art. 75 de la Llei Jurisdiccional; i en conseqüència, 
estimar-la i reconèixer a l’interessat una indemnització per un import de 4.030 € (QUATRE-

MIL TRENTA EUROS), més els interessos legals. 

SEGON. Sol·licitar al Jutjat del Contenciós Administratiu número 7 de Barcelona 

l’aplanament a la demanda presentada pel recurrent. 

TERCER. Notificar aquest decret a l’interessat i a la companyia asseguradora, i donar-ne